РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024	№ 96
с. Павловск

О применении к депутату Собрания депутатов Павловского района Алтайского края Данилиной Елене Васильевне мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Порядком принятия решения о применении к депутату Собрания депутатов Павловского района Алтайского края, главе Павловского района Алтайского края мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации» в Павловском районе Алтайского края Собрание депутатов Павловского района решает:
1. За представление уведомления об отсутствии сделок, предусмотренных  ч.1 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Губернатору Алтайского края вместо справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края за отчетный 2023 год применить меру ответственности к депутату Собрания депутатов Павловского района Алтайского края Данилиной Елене Васильевне - предупреждение.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Каторгина В.А.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова